关于统计2017年度教学研究论文和教材的通知

时间：

2017/11/8 10:02:58

发布：

教研科

阅读：

87

校属各单位：
为掌握学校教师和行政管理人员发表教学研究论文和编写教材的情况，同时为计算各教学单位年度工作量的需要，请各单位认真做好本年度教学研究论文和教材统计工作。现将具体要求通知如下：
1、本次统计的教学研究论文为2017年度（截止2017年11月30日）以我校为第一署名单位正式发表的论文，不统计发表在增刊、论文集中的论文；教材为2017年度（截止2017年11月30日）我校教师主编或参编的且在我校本科生中使用的教材。
2、教学研究论文由第一作者所在单位负责登记，并负责对教学研究论文原件进行审核。同时需向教务处提供论文复印件，包括期刊封面、目录页、论文正文、版权页。被SSCI收录的教研论文一并提交检索证明原件。
3、教材由主编（参编）所在单位负责登记并提交教材原件。上报时一本教材只需上报一位编者，如有两个及以上编者学院再自行分配。如教材中没有体现编写字数之处，需提供出版社出具的字数证明原件。
4、如论文、教材原件在登记截止日期未收到，将在下年度统计。
5、因过截止日期而未登记的2016年度论文和教材，请有关单位进行审核后一并上报。
6、机关行政人员发表的教学研究论文，请带原件直接到教务处教研科登记。
7、作为科研成果申报的论文、教材不能重复申报。
请各单位于12月5日16点前将签字、盖章后的《教学研究论文统计表》和《编写教材统计表》交教务处教研科，同时将电子稿发至jyk@ mail.usts.edu.cn。表格请到教务处网站“教师专栏”表格下载栏下载。
教 务 处
2017年11月8日